平成26年12月14日
埼玉県空手道連盟
各郡市連団体長様
会員登録ご担当者様
埼玉県空手道連盟
理事長　宮澤　邦雄
　　副理事長　小暮　宏
２０１５年度　(財)全日本空手道連盟会員登録事務手続きについて

　大寒の候、貴連盟におかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
　また、平素より会員登録にご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

　今年度と同様、貴連盟所属道場・学校等関係団体へご周知していただきますようご協力お願いいたします。

　以下につきましては、別途添付ファイルを御確認ください。

　尚、埼玉県会員登録のご案内は別途ご連絡いたしますので御協力の程お願いいたします。

記

· 各郡市連御担当者様へのご案内
· 所属団体向けの「全空連会員登録のご案内」

· ２０１５年度申請フォーム
· 有効期限リスト一覧（ホームページでは非公開とします）
   　　　　　　　　　　　　　　　　　【担当】

                               　　　　　総務・広報委員会委員長　太田　伸

　　　　　　　　　               　　　　総務・広報委員会事務長　長谷川広美